
Pfefe;tu fa de .f

/'

\:''q)'

AVISO DE HOMoLOG.\Ç,\O [ AD.J]]D]CAÇ.

PREFEITO.TRA N: UN]C]PAL DF T]AN(;tIA -- DIVERSAS S't('{ {']l'/\;{
dc .Adnlilistt'anão iuiltunente caiu o Secretário de Fii aliças {llz:l'-
fl:Rr\lO 1)1, HON'TOLO(;AC.\O E AI),IUI)!CACHO !elcrc'-.tc :\ 'i'fi':} õl
\" í)1/2(}21-í)IV- c!\lo objeto é ?' C'(1)N'} }iA.VAÇ,ÃO í)E EN'tPi::tS/' }::~i'''i'
srK\.fi(1:os lt;(:Nt(:QS t)E r:xp' íliGÍI) {L !\ })ç7A 'Rl;(lt:F}EIR.\í. \(
I'(')Í,)(.) .ó.('El{.\,'G i)o(:t;}.4F'\T.' J., [).:\S i){\.''ERS/\S S]''r'RF': .\.!?{,A>i "

l:\N( tiA. ('t:. QUl{ SE [N(:0N'i i{.Av] F.0 AXQÍJ!\.'0 Pt:31,:f 0.
\('(')ftS F OS !)RoClESSC)S l)E 'l'!{.\F3AT HO BEGE'N\;01,Vll){'tS !)
N,l(')i)o ..\ !X't:)! ,FN ÍFNT.âR llFIC'lt,\TE E EF:l(:A2' (3EST.\ÍI) l)}'{ /\RÍ.)t,JIV( }l

INl-'o;i\.-'!.''L(',.A.0 P(")R h.,{EI(1) DE l\,'l(')1)F{RN/\S TÉC:NIC/\.S !){: :.\RN.'{.'VZ .

C/\:i;{.'\S i)i,:\S'l'!(:\S- ('O}'! CRtAÇ.\O !)U ÍNÍ)!(:P' r)ri í'r::iQ ;iS
cspccilictlçõcs contidas no I'Ro.llgl'O BASTCO. Empresa V'ericcdora: l;li..A\;
l)E \,{E!.O fvlt. inscrita no (\!).T il" !3.663.9Ól2 (}001-7a.. cn n

íü:lz( illos c ..inlc e no\c iTlil rcais}. 'l'ial g á CE. ia tc ln11i?i:'o flí. 2r)==
}:o:ttc11clc: - Secreta!-ia d{3 Adlninisttação c í,\ia11 p'aíxãe olaíld? - Sc:e:t:.ttát!{

Scci'c ! íii'i íi

..'\; )Â N( }S
l,'' ;\ ('..\( ) i )l

'\ i :

/'/\NI){') .,''t S.

'('í }){o ;)i

l l {N'Í '(

s('í ~ (:i ...'\i. 1l )i(

&../-,...ü#@,h
rclário dc ! !! íl1lças

.a.v. :-/ouses h.:Dita. 785 - Nerê Plácido - CEP: 62.:27-3=15 -
CNP.i: C7.735.'t7cR/QOD1-2r' - CGF'. r16.92Q.113

leF':$ '.4f\&r...,.f :99Z.:$C



Assinado eletronicamente por: M Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF: "'.025.413-'' em 14/01/2022 18:18:29 - IP cor

DIÁRIO 0FICIALé
ESTADO DO CEARA \J e :!]

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGU'A. "

PP'

192.168.1.112

'J

Ano 11- Edição N' L de 14 de Janeiro de 2022

SECRETARIA M U NICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO:? LICITAÇÃO;:: AVISO DE
AOIUOICAÇÃÓ/HOMOLOGAÇÃO: DI/2021-DIy/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA - DIVERSAS SECRETARIAS. A Secretária de
Administração juntamente com o Secretário de Finanças fazem publicar o AVISO DO TERMO
DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO referente à TOMADA DE PREÇOS N' O1/2021-DIV.
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS
TECNICOS DE EXPURGO (LIMPEZA/RECUPERAÇÃO) E ORGANIZAÇÃO DE TODO
ACERVO DOCUMENTAL DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE TIANGUA/CE
QUE SE ENCONTRAM NO ARQUIVO PÚBLICO, MODERNIZANDO AS AçõES E OS
PROCESSOS DE TRABALHO DESENVOLVIDOS PELO MUNICÍPIO DE MODO A
IMPLEMENTAR EFICIENTE E EFICAZ GESTÃO DE ARQUIVOS. DOCUMENTOS E
INFORMAÇÃO POR MEIO DE MODERNAS TÉCNICAS DE ARMAZENAMENTO EM CAIXAS
PLÁSTICAS, COM CRIAÇÃO DE ÍNDICE DE PESQUISA. tudo conforme especificações
contidas no PROJETO BÁSICO. Empresa Vencedora: FRANCISCO CLAUDIO DE MELO
ME, inscrita no CNPJ n' 13.663.962/0001-72, com o valor de R$ 229.000,00 (duzentos e vinte
e nove mil reais). Tianguá CE, 14 de janeiro de 2022. Emanuela de Brita Fontenele
Secretária de Administração e Luan Paixão Halanda - Secretário de Finanças

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA : LiCiTAçÃo - AVISO DE INTENÇÃO DE ANULAÇÃO
o?/zozi:sEtNrKA/2022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ . AVISO DE INTENÇÃO DE
ANULAÇÃO DO LOTE 11- CONCORRÊNCIA PUBLICA N' 02/2021-SEINFRA. O Município
de Tianguá/CE informa aos interessados a INTENÇÃO DE ANULAÇÃO do LOTE ll da
Concorrência Pública n' 02/2021-SEINFRA, Guio objeto é a CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA E.EXECUÇÃO DE CALÇADAS EM
DIVERSAS RUAS DA SEDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA, CONFORME FINANCIAMENTO
DA LINHA DE CRÉDITO PRÓ.TRANSPORTE DO PROGRAMA AVANÇAR CIDADES DO
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL JUNTO À CAIXA ECONÓMICA
FEDERAL, com justificativa fundamentada no processo. Fica aberto o prazo recursal nos
termos do Art. 109, Inciso 1, Alínea "c" da Lei n' 8.666/93. Quaisquer dúvidas poderão ser
esclarecidas junto à Comissão, sito à Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP
62-327-335. Tianguá/CE, 14 de Janeiro de 2022. Trago Pereira Andrade e Vasconcelos
Presidente da Comissão de Licitação.

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - LICITAÇÃO . E)GRATO DO
INSTRUMENTO CONTRATUAL: 03012201SETAS/2022

A SECRETARIA DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, torna público o Extrato do Instrumento ContratuaIN'

Assinado eletronicamente por: Mana Cláudia Rodrigues Gonçal
CPF: '''.025.413-" em 14/01/2022 18:18:29 - IP com n': 192.168.1.112

www.tiangua .ce .gov.b r/d iarioo fia al/?id=57


